2. 컨트롤러 전면 베젤 뒤에 IP65 밀봉 개스킷을 장착합니다.
3. 컷아웃을 통해 컨트롤러를 슬리브에 삽입합니다.
4. 패널 고정 클립을 제자리에 스프링으로 고정합니다.  컨트롤러를 수평으로 잡고 양쪽 고정
클립을 앞으로 밀어 컨트롤러를 제자리에 고정합니다.
5. 디스플레이에서 보호 커버를 벗겨냅니다.
나중에 패널 고정 클립을 제거해야 하는 경우 손가락이나 드라이버로 측면에서 후크를 풀 수
있습니다. 유의사항: 고정 클립을 제거하기 전에 제품에서 전원이 분리되어 있는지 확인하십시오.
배선

 I/O 확장기(모델 번호 2000IO)를 3500 시리즈 컨트롤러와 함께 사용하면 I/O 지점 수를 최대 10개
또는 20개의 디지털 입력과 10개 또는 20개의 디지털 출력으로 늘릴 수 있습니다.  데이터 전송은
디지털 통신 슬롯 J에 장착된 2선 인터페이스 모듈(주문 코드 EX)을 통해 직렬로 수행됩니다.
IO 확장기에 대한 설명은 https://www.eurotherm.com에서 다운로드할 수 있는 핸드북 HA026893을
참조하십시오.
20 입력
20 출력
IO 확장기
데이터
전송


3500 컨트롤러
E1
E2
JE
JF
• IO 확장기의 입력 및 출력은 절연된 240
Vac입니다
이더넷(모드버스 TCP)
 이더넷 통신에는 CAT5 차폐 케이블 10/100Mbps를 사용하십시오.
안전성 및 EMC
이 컨트롤러는 안전 및 EMC에 대한 유럽 지침의 요구 사항을 충족하는 산업 온도 및 프로세스 제어 응용 분야를 위해 제작되었습니다.
본 매뉴얼에서 다루는 정보는 통지 없이 변경될 수 있습니다.  정확한 정보를 제공하기 위해 최선의 노력을 기울였으나 공급자는 본 문서에 포함된 오류에 대하여 법적 책임을 지지 않습니다.
 장치를 지정된 방식으로 사용하지 않으면 안전 및 EMC 보호가 심각하게 손상될 수 있습니다.  설치자는 설치의 안전성과 EMC를 확보해야 합니다.
안전성.  이 컨트롤러는 안전 표준 EN 61010을 적용하여 유럽 저전압 지침 2014/35/EU를 준수합니다.
포장 풀기 및 보관. 장비 인수 시 포장이나 장치가 손상된 경우 설치하지 말고 공급업체에 문의하십시오.  사용하기 전에 보관하는 경우 습기와 먼지가 없고 주변 온도가 -30oC ~ +75oC인 곳에 보호합니다.
정전기 방전 예방 조치.  장치를 취급하기 전에 항상 모든 정전기 예방 조치를 준수하십시오.
서비스 및 수리.  이 컨트롤러에는 사용자가 수리할 수 있는 부품이 없습니다.  수리가 필요할 경우 해당 공급업체에 연락하십시오.
세척.  이소프로필 알코올을 사용하여 라벨을 청소할 수 있습니다.  물이나 수성 제품을 사용하지 마십시오.  다른 외부 표면은 순한 비누 용액을 사용하여 청소할 수 있습니다.
전자기 호환성.  이 컨트롤러는 기술 구성 파일을 적용하여 EMC 지침 2014/30/EU의 필수 보호 요구 사항을 준수합니다.  EN 61326에 정의된 산업 환경의 일반적인 요구 사항을 충족합니다.
주의: 충전된 커패시터.  슬리브에서 컨트롤러를 제거하기 전에 전원 공급 장치를 분리하고 커패시터가 방전될 때까지 2분 이상 기다리십시오.  슬리브에서 컨트롤러를 꺼낼 때 컨트롤러의 노출된 전자 장치를 만지지
마십시오.
위험: 이더넷 통신 모듈 3500 시리즈 컨트롤러에 장착된 이더넷 통신 모듈이 더 이상 필요없는 경우라도 이를 제거하지 마십시오. 후방 터미널의 IP 등급이 저하되어 그와 관련된 감전 위험이 높아집니다.
안전 기호.
컨트롤러에 사용된 기호의 의미는 다음과 같습니다.
  주의, 첨부 문서를 참조하십시오.  보호 도체 터미널    기능 접지 터미널.
설치 범주 및 오염 등급.  이 장치는 다음과 같이 정의된 BS EN 61010 설치 범주 II 및 오염 등급 2를 준수하도록 설계되었습니다.
• 설치 범주 II (CAT II).  공칭 230V 공급 장치의 정격 임펄스 전압은 2500V입니다.
• 오염도 2.  일반적으로 비전도성 오염만 발생합니다.  그러나 응결로 인한 일시적인 전도성에 대비해야 합니다.
인력.  설치는 적절한 자격을 갖춘 인력만이 수행해야 합니다.
활선 부위의 인클로저.  전기가 흐르는 부품에 손이나 금속 도구가 닿는 것을 방지하려면 컨트롤러를 인클로저에 설치해야 합니다.
주의:  활선 센서.  컨트롤러는 온도 센서가 전기 가열 요소에 직접 연결된 경우 작동하도록 설계되었습니다.  그러나 이러한 입력이 활선되어 있는 동안 서비스 담당자가 해당 입력에 대한 연결을 건드리지 않도록 해야
합니다.  활선 센서의 경우 센서 연결을 위한 모든 케이블, 커넥터 및 스위치는 230Vac +15% CATII에서 사용하도록 정격된 주전원이어야 합니다.
배선.  보호 접지 연결을 항상 먼저 연결하고 마지막에 분리하면서 이 시트의 데이터에 따라 장치를 연결해야 합니다.  배선 시 영국 최신 IEE 배선 규정(BS 7661) 및 미국 NEC Class 1 배선 방법 등 모든 현지 배선 규정을
준수해야 합니다.
  AC 공급 장치를 저전압 센서 입력 또는 저레벨 입력 및 출력에 연결하지 마십시오.
전압 정격.  다음 터미널 사이에 적용되는 최대 연속 전압은 230 Vac +15%를 초과해서는 안 됩니다.
• 논리, dc 또는 센서로 릴레이 출력 연결
• 접지에 대한 모든 연결.
컨트롤러는 스타 연결이 접지되지 않은 3상 공급 장치에 연결하면 안 됩니다.  오류 조건에서 이러한 공급은 접지에 대해 240Vac 이상으로 상승할 수 있으므로 제품이 안전하지 않을 수 있습니다.
전도성 오염.  전기 전도성 오염, 즉 탄소 먼지 등은 컨트롤러가 설치된 인클로저에서 제거되어야 합니다.  전도성 오염 조건에서 적절한 대기를 확보하려면 인클로저의 공기 흡입구에 공기 필터를 장착합니다.  응결이
생길 수 있는 경우 캐비넷에 온도 조절식 히터를 설치해야 합니다.
온도 센서 실드의 접지.  일부 설치의 경우 컨트롤러에 전원이 켜져 있는 동안 온도 센서를 교체하는 것이 일반적입니다.  이러한 경우 감전을 방지하기 위해 온도 센서의 실드를 접지하는 것이 좋습니다.  기계
프레임워크를 통한 접지만 의존하지 마십시오.
과열 보호.
오류 상태에서 프로세스 과열을 방지하려면 가열 회로를 격리하는 별도의 과열 보호 장치를 장착해야 합니다.
별도의 온도 센서가 있어야 합니다.
유의사항:  장치 내의 알람 릴레이는 모든 오류 조건에서 보호 기능을 제공하지 않습니다.
EMC 설치 요구 사항.  유럽 EMC 지침을 준수하려면 특정 설치 예방 조치가 필요합니다. -
• 일반 지침.  EMC 설치 가이드, 부품 번호 HA025464를 참조하십시오.
• 릴레이 출력.  전도 방출을 억제하기 위해 적절한 필터 장착이 필요할 수도 있습니다.  필터 요구 사항은 부하 유형에 따라 다릅니다.